
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  

 

 

 

ZŠ Kladenská 494, Přelouč – výměna stropní konstrukce Stránka 1 z 2 

ZŠ Kladenská 494, Přelouč – výměna 

stropní konstrukce 
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

          

        V Přelouči 17.2.2020 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Prosíme o vysvětlení nesrovnalostí v zadávací dokumentaci: 

Podlahy povlakové: 

a. v rozpočtu je psaná dvousložková penetrace na dřevo to je v pořádku, ale není dále 

poptávaný postup na dřevěné podlahy 

b. na penetraci musí přijít můstek (křemičitý písek) 

c. stěrka musí obsahovat vlákno 

d. stěrka s vláknem musí být min 5mm, aby vlákno pracovalo 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Elektro – není PD: 

D.1.4.4.05 Rozvaděč RM1 

D.1.4.4.06 Rozvaděč RS4 

D.1.4.4.07 Rozvaděč RS4.1 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

ZTI : 

Položky ve výkazu výměr neodpovídají projektové dokumentaci. 

 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Vyjádření projektanta:  

V rozpočtu uvedená položka 152 - Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 

dřevo (špachtlováním)  - v ceníku URS uvedená položka obsahuje: penetrace rychlá s 

křemičitým pískem na problematické povrchy - takže v sobě již zahrnuje křemičitý písek.  

Ano, stěrka musí obsahovat vlákno. 

Není pravda, že stěrka s vláknem musí být min. 5 mm, záleží od jakého dodavatele resp. 

výrobce bude odebrána stěrka, např. stěrka SCHONOX ZMF tl. od 3 do 20 mm 

(https://www.schonox.com/cz/podlahova-technika/?pc=296&p=3181).  

 

 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  

 

 

 

ZŠ Kladenská 494, Přelouč – výměna stropní konstrukce Stránka 2 z 2 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 

Projektová dokumentace je vypracována pro rekonstrukci včetně půdní vestavby, která ale 

není součástí této veřejné zakázky. V rámci této veřejné zakázky bude provedena pouze část 

projektu, a to výměna stropní konstrukce a práce s tím spojené. Proto byly části PD, které se 

k této veřejné zakázce nevztahují, z PD vyjmuty.  

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3: 

Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a PD, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující 

výkaz výměr.  

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Caha 

 

Odbor správy majetku  

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon: 466 094 182, 731 110 528 

e-mail: pavel.caha@mestoprelouc.cz 
 

 

mailto:pavel.caha@mestoprelouc.cz

		2020-02-17T16:48:00+0100
	Pavel Caha




